
 
 

 

 
Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “C.B. Castiglioni” - Via C. d’Ampezzo, 216 – 21043 – CASTIGLIONE OLONA  (VA) 
Tel: 0331/857394  Fax: 0331/824420 

Codice Univoco Ufficio UF12SP - C.F. 80017320120 – www.iccastiglioneolona.edu.it 
 e-mail: vaic84200b@istruzione.it;   Posta certificata: vaic84200b@pec.istruzione.it 

 
 
 

        Castiglione Olona, 17/01/2020 
 
 
         
OGGETTO:  decreto di aggiudicazione definitiva  incarico Progetto Preparazione esami Ket 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge n. 241 del 7.8.90 in materia di affidamento dei contratti pubblici; 
VISTO il D.I. n. 44 del 1.2.2001 “Regolamento di contabilità delle Istituzioni scolastiche” 
VISTO il D. Lg. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive 2004/17/CE” e l’art. 30 del D.Lvo n. 50 del 2016; 
VISTO il decreto n. 129 del 28.8.2018 (nuovo regolamento contabile); 

VISTO il bando di gara Prot. n. 6761 del 21/12/2019 (Bando di gara esperto esterno 
all’amministrazione); 
CONSIDERATO che è pervenuta una unica domanda entro il termine previsto;  
CONSIDERATO che non sono stati presentati reclami nei termini stabiliti; 
CONSIDERATA la regolarità degli atti; 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del PROGETTO 
“Preparazione esami Ket” 
 

DISPONE 
 
l’aggiudicazione definitiva del PROGETTO “Preparazione esami Ket” alla ditta English Language 
Centre di Varese. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
SAVERIO LUCIO LOMURNO 
    Firma autografa omessa ai sensi  
       dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

 
 
 

 

mailto:vaic84200b@istruzione.it
mailto:vaic84200b@pec.istruzione.it
Protocollo 0000247/2020 del 17/01/2020


